
Orijinal haber: https://www.cankaya.bel.tr/haberler/dijital-akademiye-basvurular-basladi

Dijital Akademi’ye Başvurular Başladı

Yayın Tarihi: 02.12.2024 00:00

Kategoriler: Eğitim, Çankaya Evleri, Çankaya Akademi, Dijital Akademi

PDF Oluşturma Tarihi: 18.04.2026 12:54

ÇANKAYALI ÖĞRENCİLERE "YKS HAZIRLIK DİJİTAL EĞİTİM PLATFORMU"

Çankaya Belediyesi, Çankaya Akademi ile yüz yüze verdiği eğitim desteğini dijital hale getirerek "Akıllı Eğitim

Platformu" geliştirdi. Belediye, "YKS Hazırlık Dijital Eğitim Platformu" ile 9, 10, 11, 12. sınıf ve 25 yaşına kadar

olan mezun öğrencileri online eğitimle üniversiteye hazırlayacak. Online eğitime başvurular 2-15 Aralık

tarihleri arasında yapılabilecek.

Çankaya Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla ücretsiz olarak hayata geçirdiği Çankaya Akademi (Çankaya

Belediyesi Destek Eğitim Merkezi) projesini dijital platforma da uyarladı. Günümüz teknolojik gelişmelerine daha uyumlu

hale getirilerek oluşturulan "Çankaya Belediyesi YKS Hazırlık Dijital Eğitim Platformu" daha fazla sayıda öğrenciye

eğitim imkanı sağlayacak.

HEDEF 5 BİN ÜNİVERSİTE ADAYI

Kısa sürede yoğun ilgi gören ve "Çankaya Akademi" ile sekiz Çankaya Evinde devam eden yüz yüze eğitim programı, YKS

Hazırlık Dijital Eğitim Platformu ile online hale getirilerek 2024-2025 Eğitim-Öğretim döneminde 9, 10, 11, 12. sınıf

öğrencileri ve liseden mezun olup üniversite sınavına hazırlanan gençlere uzaktan eğitim verilecek. Milli Eğitim Bakanlığı

ders ve sınav müfredatına uygun şekilde hazırlanan ve öğrencilerin eğitimlere daha hızlı bir şekilde erişebilmesine olanak

sağlayan online programı ile 5 bin aktif kullanıcıya ulaşılması hedefleniyor.

ONLINE BAŞVURU 15 ARALIK’A KADAR

Dijital Akademi’ye kayıt başvuruları 2 Aralık 2024 Pazartesi günü başlayacak. Dijital eğitimden yararlanmak isteyenler,

https://basvuru.cankaya.bel.tr/akademi/ adresinden başvuruda bulunabilecek. Dijital Akademi’ye başvurularda,

öğrencinin Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olması, Çankaya’da ikamet etmesi, 9-10-11-12. sınıf veya 25 yaşını geçmemiş

olması şartı aranıyor.
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